
UCHWAŁA NR XVII/164/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 
w 2019 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. 2)), uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2019 r. § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2019 r. pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 

w kwocie 54.828,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysięce osiemset dwadzieścia osiem zł) w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wykonania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegającej na budowie dwóch zatok autobusowych oraz na 

wypłatę oszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytych na rzecz Województwa 

Lubuskiego w celu realizacji inwestycji".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, 
poz. 1571.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649, 
poz. 1622, poz. 2020.



Uzasadnienie

W Uchwale Nr VIII/72/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2019 r. określona została pomoc
finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 83.722,00 zł. W związku z koniecznością
aneksowania umowy zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Kożuchów pomoc
finansowa w 2019 r. została ustalona na kwotę w wysokości 54.828,00 zł. Potrzeba zawarcia ww.
aneksu do umowy spowodowana jest końcowym rozliczeniem dokumentacji projektowej rozbudowy
drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegającej na budowie dwóch zatok autobusowych oraz
zmianą kosztów związanych z wypłatą odszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytych
na rzecz Województwa Lubuskiego. Powyższe okoliczności wpływają na zmianę wysokości dotacji
udzielanej przez Gminę Kożuchów w 2019 r. Wobec tego zachodzi potrzeba podjęcia ww. uchwały.




